2023 年 1 月

お客さま各位

「エムアイカード クルーズ割引」のご案内

平素は三越伊勢丹ニッコウトラベルをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

弊社では、三越伊勢丹グループのクレジットカード「エムアイカード」をご利用のお客さまに、

日本船クルーズを対象とする割引制度を行っております。詳細は下記適用条件をご覧ください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

■割引適用条件

適用客船 飛鳥Ⅱ / にっぽん丸

割引 クルーズ代金に対して 3％割引

ご予約条件

１． 三越伊勢丹ニッコウトラベル本支店、または下記

各トラベルサロンでご予約いただく場合

２．旅行代金全額をエムアイカードでお支払いいただく場合

除外条件
添乗員付きツアー、交通付きツアー、船会社主催のパッケージツアー

オプショナルツアー、港湾料や諸税は対象外となります。

クーポン併用

郵船クルーズ、商船三井客船が発行する各種優待割引クーポンとの

併用も承ります。なお当割引は、船会社からの割引適用後の

クルーズ代金から３％割引をいたします

■お問合せ・お申込み

株式会社三越伊勢丹ニッコウトラベル

□東京営業所 営業時間 9:30～17:30（休業日:土,日,祝日）     □大阪営業所 営業時間 9:30～17:30（休業日:土,日,祝日）

TEL 03(3274) 5272                         TEL 06(6344)1111

株式会社三越伊勢丹ニッコウトラベル専属旅行代理店［取扱店］

□日本橋三越トラベルサロン 営業時間 10:00～19:00      □名古屋三越トラベルサロン TEL 052(252)1220

＊営業時間内にご来店ください。                         営業時間 10:00～17:30（休業日:土,日,祝日）